1

СОВЕТ    МУНИЦИПАЛЬНОГО    ОБРАЗОВАНИЯ
ЛАБИНСКИЙ   РАЙОН  [image: image1.jpg]

СОВЕТ   ХАРЬКОВСКОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАБИНСКОГО   РАЙОНА
 (четвертый созыв)

РЕШЕНИЕ
 от  31.01.2020                                                                                                                № 21/9
хутор Харьковский

   г. Лабинск
О ежегодном отчёте главы Харьковского сельского поселения Лабинского района о результатах своей деятельности и деятельности администрации Харьковского сельского поселения Лабинского района
за 2019 год

Заслушав и обсудив отчет главы Харьковского сельского поселения Лабинского района о результатах своей деятельности и деятельности администрации  поселения за 2019 год, руководствуясь статьей  35 Федерального закона от   6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и пунктом 5 статьи 31 Устава Харьковского сельского поселения Лабинского района,   Совет Харьковского сельского поселения Лабинского района  РЕШИЛ:

1. Признать работу главы и администрации Харьковского сельского поселения Лабинского района за 2019 год удовлетворительной.

2. Обнародовать отчет главы Харьковского сельского поселения Лабинского района о результатах своей деятельности и деятельности  администрации за 2019 год на официальном сайте администрации поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Харьковского сельского

поселения Лабинского района
                                               Н.Ф.Шумский